
RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

150m Fisdir - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 105 COVI Jacopo 1999 SM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 25.21  

2 5 164 FURIATO Riccardo 2006 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.49  

3 3 255 MIRKOVIC Milos 1994 SM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 26.58  

4 2 121 DE AGOSTINI Massimo 1990 SM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 27.93  

5 6 222 LUISE Letizia 2005 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.29  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 42 BERGAMO Gabriele 2002 PM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 26.52  

2 3 330 ROMANO Davide 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 27.99  

3 4 401 ZARO Giovanni 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30.10  

4 2 187 GIRARDI Giulia 2005 JF ZZ002 ASD.BRIANTEA84 32.28  

5 6 335 ROZZONI Edoardo 2002 PM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 32.93  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 105 COVI Jacopo 1999 SM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 25.21  

2 5 164 FURIATO Riccardo 2006 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.49  

3 5 42 BERGAMO Gabriele 2002 PM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 26.52  

4 3 255 MIRKOVIC Milos 1994 SM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 26.58  

5 2 121 DE AGOSTINI Massimo 1990 SM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 27.93  

6 3 330 ROMANO Davide 2004 JM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 27.99  

7 4 401 ZARO Giovanni 2002 PM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30.10  

8 2 187 GIRARDI Giulia 2005 JF ZZ002 ASD.BRIANTEA84 32.28  

9 6 335 ROZZONI Edoardo 2002 PM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 32.93  
10 6 222 LUISE Letizia 2005 JF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 53.29  
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

100m Fisdir - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:00 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 47 BERTINELLI Zimin 2004 JM VA133 SESTO 76 LISANZA 14.39  

2 4 347 SESSO Andrea 2007 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 15.87  

3 5 64 BUCCARELLO Simone 1994 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17.84  

4 3 281 ORLANDO Nicole 1993 SF ZZ001 GINN. LA MARMORA 18.32  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Staffetta 4x50 mista Fisdir - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 GIRARDI Giulia - DE AGOSTINI Massimo - MIRKOVIC Milos - COVI Jacopo SM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 43.65  

2 4 1 ZARO Giovanni - ROMANO Davide - LUISE Letizia - FURIATO Riccardo SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 47.23  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

800 metri Cadette - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7I 180 BURGASSI Elisa 2009 CF CO920 LIETO COLLE ASD 2:31.14  

2 5I 187 INGLESE Amelia 2009 CF VA750 CARDATLETICA 2:35.74  

3 2I 190 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 2:37.80  

4 3I 186 GRANATO Sofia 2009 CF VA766 ATL. LA FORNACE 2:39.38  

5 6I 181 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 2:47.75  

6 1I 192 RIBOLDI Alessia 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 2:56.38  

7 4I 179 BICCHIERINI Silvia 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:20.15  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 188 LUCENTE Gaia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 2:30.75  

2 5I 178 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 2:35.32  

3 7I 194 SCACCABAROZZI Giulia 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:45.54  

4 4I 189 MASCIOCCHI Irene 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 2:46.02  

5 6I 193 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 2:57.77  

  2I 177 ARDAGNA Giorgia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 195 SNAD Doha 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 2:32.65  

2 5I 185 GALLI Giulia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:33.96  

3 7I 183 CHIARIELLO Aurora 2008 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:46.87  

4 2I 191 PASSONI Francesca 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:50.10  

5 3I 182 CANTINIERI Adele Carlot 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:03.94  

6 4I 184 DALLA VECCHIA Isabella 2009 CF VA129 POL. OLONIA 3:11.46  
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RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 188 LUCENTE Gaia 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 2:30.75  

2 7I 180 BURGASSI Elisa 2009 CF CO920 LIETO COLLE ASD 2:31.14  

3 6I 195 SNAD Doha 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 2:32.65  

4 5I 185 GALLI Giulia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:33.96  

5 5I 178 ARMAGNO Giulia 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 2:35.32  

6 5I 187 INGLESE Amelia 2009 CF VA750 CARDATLETICA 2:35.74  

7 2I 190 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 2:37.80  

8 3I 186 GRANATO Sofia 2009 CF VA766 ATL. LA FORNACE 2:39.38  

9 7I 194 SCACCABAROZZI Giulia 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:45.54  

10 4I 189 MASCIOCCHI Irene 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 2:46.02  

11 7I 183 CHIARIELLO Aurora 2008 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 2:46.87  

12 6I 181 CANEVESI Sofia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 2:47.75  

13 2I 191 PASSONI Francesca 2008 CF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:50.10  

14 1I 192 RIBOLDI Alessia 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 2:56.38  

15 6I 193 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 2:57.77  

16 3I 182 CANTINIERI Adele Carlot 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 3:03.94  

17 4I 184 DALLA VECCHIA Isabella 2009 CF VA129 POL. OLONIA 3:11.46  

18 4I 179 BICCHIERINI Silvia 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:20.15  

  2I 177 ARDAGNA Giorgia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

150 metri Cadette - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 315 RAMAZZINA Camilla 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 20.11 800

2 4 264 MOZZATI Clarissa 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 20.26 780

3 6 211 LAURI Beatrice 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 21.50 621

4 3 321 RINALDI Francesca 2008 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 22.19 539

5 1 98 CIVALE Beatrice 2009 CF VA750 CARDATLETICA 22.36 519

6 5 297 PERSIANO Benedetta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.59 292

  2 205 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 183 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 19.84 837

2 1 177 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 20.47 752

3 7 260 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 20.63 731

4 6 253 MILANI Clara 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.02 680

5 5 33 BANDINI Elisa 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 21.18 660

6 3 72 CALELLA Elena 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 21.29 646

7 4 32 BANDINI Giulia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 21.59 610

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 382 TURRI Beatrice Maria 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 19.87 833

2 7 148 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.28 648

3 1 7 AMBROSIANO Janis Neda 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 22.73 478

4 6 350 SETARO Lisa 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 23.14 434

5 3 45 BERNARDI Vittoria Matil 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.38 409
6 2 176 GELAIN Francesca Eloisa 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 24.32 317
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  5 170 GALLI Federica 2009 CF CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

Serie 4 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 149 FIORI Eleonora 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 20.21 787

2 1 349 SESTO RUBINO Lucia 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 20.86 701

3 5 248 MERITI Alessia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 20.96 688

4 2 268 NAPPI Emma 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 21.01 682

5 7 196 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 21.07 674

6 3 169 GALLI Giulia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.19 659

7 6 128 DE ROSA Chiara 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 22.87 463

Serie 5 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 41 BENEDINI Sofia 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 21.44 628

2 7 8 ANNUNZIATA Elisa 2009 CF VA750 CARDATLETICA 22.07 553

3 3 130 DELFINO Vittoria 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 22.89 461

4 4 407 ZOIA Martina Maria sara 2009 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 22.90 460

5 1 181 GIANNOPOULOU Nefeli 2009 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 23.40 407

6 6 91 CATTANEO Matilde 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.46 401

  5 339 SANDIONIGI Rossella 2008 CF VA980 ATLETICA TIGERS DNS  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 183 GIDARI Emma 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 19.84 837

2 4 382 TURRI Beatrice Maria 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 19.87 833

3 7 315 RAMAZZINA Camilla 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 20.11 800

4 4 149 FIORI Eleonora 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 20.21 787

5 4 264 MOZZATI Clarissa 2008 CF VA394 ATL. ARCISATE 20.26 780

6 1 177 GENOVESE Ludovica 2008 CF VA731 ATL. GALLARATESE 20.47 752

7 7 260 MONETTI Carola 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 20.63 731

8 1 349 SESTO RUBINO Lucia 2009 CF VA117 ATL. MALNATE 20.86 701

9 5 248 MERITI Alessia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 20.96 688

10 2 268 NAPPI Emma 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 21.01 682

11 6 253 MILANI Clara 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.02 680
12 7 196 GROSSI Gaia 2008 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 21.07 674



13 5 33 BANDINI Elisa 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 21.18 660

14 3 169 GALLI Giulia 2008 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.19 659

15 7 148 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.28 648

16 3 72 CALELLA Elena 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 21.29 646

17 2 41 BENEDINI Sofia 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 21.44 628

18 6 211 LAURI Beatrice 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 21.50 621

19 4 32 BANDINI Giulia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 21.59 610

20 7 8 ANNUNZIATA Elisa 2009 CF VA750 CARDATLETICA 22.07 553

21 3 321 RINALDI Francesca 2008 CF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 22.19 539

22 1 98 CIVALE Beatrice 2009 CF VA750 CARDATLETICA 22.36 519

23 1 7 AMBROSIANO Janis Neda 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 22.73 478

24 6 128 DE ROSA Chiara 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 22.87 463

25 3 130 DELFINO Vittoria 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 22.89 461

26 4 407 ZOIA Martina Maria sara 2009 CF MI160 S.O.I. INVERUNO 22.90 460

27 6 350 SETARO Lisa 2009 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 23.14 434

28 3 45 BERNARDI Vittoria Matil 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.38 409

29 1 181 GIANNOPOULOU Nefeli 2009 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 23.40 407

30 6 91 CATTANEO Matilde 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.46 401

31 2 176 GELAIN Francesca Eloisa 2009 CF CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARDIA 24.32 317

32 5 297 PERSIANO Benedetta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.59 292

  2 205 JOKAR Sara 2008 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  5 339 SANDIONIGI Rossella 2008 CF VA980 ATLETICA TIGERS DNS  

  5 170 GALLI Federica 2009 CF CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

100+200+300+400 Cadette - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 234 GIANNOPOULOU Nefeli - ZAMARCO Viola - ASIETTI Giada - GROSSI Gaia CF VA133 SESTO 76 LISANZA A 2:35.89  

2 7 238 LAURI Beatrice - DI LENARDO Cecilia - SNAD Doha - PURICELLI Marta CF VA731 ATL. GALLARATESE B 2:39.55  

3 2 237 MANZETTI Emma - GENOVESE Ludovica - TURRI Beatrice Maria - CROSTA Giulia CF VA731 ATL. GALLARATESE A 2:40.08  

4 6 236 DE ROSA Chiara - MASCIOCCHI Irene - MUNARETTI Camilla - LUCENTE Gaia CF VA476 ATL. TRADATE A 2:40.12  

5 5 229 MONETTI Carola - CANEVESI Sofia - RIBOLDI Alessia - GALLUZZO Gaia CF VA117 ATL. MALNATE A 2:44.29  

6 4 228 DELFINO Vittoria - MOZZI Anita - BANDINI Giulia - AMBROSIANO Janis Neda CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD B 2:57.46  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 230 FIORI Eleonora - MAIOCCHI Martina - FERRARIO Greta - ROBBIATI Maria CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 2:33.31  

2 6 232 CROSTA Amalia - PINCIROLI Elisa - MILANI Clara - CASTELLAZZI Anna CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 2:34.31  

3 4 227 BANDINI Elisa - RAMAZZINA Camilla - GIDARI Emma - DE MARTINO Federica Pia CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 2:35.93  

4 2 235 PARRINO Elena - MOZZATI Clarissa - ALBERGATORE Alessia Mar - ARMAGNO Giulia CF VA394 ATL. ARCISATE A 2:36.46  

5 3 231 PERSIANO Benedetta - MONTI Giulia Sara - MERITI Alessia - GAVAZZI Ilaria CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 2:44.65  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 230 FIORI Eleonora - MAIOCCHI Martina - FERRARIO Greta - ROBBIATI Maria CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 2:33.31  

2 6 232 CROSTA Amalia - PINCIROLI Elisa - MILANI Clara - CASTELLAZZI Anna CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 2:34.31  

3 3 234 GIANNOPOULOU Nefeli - ZAMARCO Viola - ASIETTI Giada - GROSSI Gaia CF VA133 SESTO 76 LISANZA A 2:35.89  

4 4 227 BANDINI Elisa - RAMAZZINA Camilla - GIDARI Emma - DE MARTINO Federica Pia CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD A 2:35.93  

5 2 235 PARRINO Elena - MOZZATI Clarissa - ALBERGATORE Alessia Mar - ARMAGNO Giulia CF VA394 ATL. ARCISATE A 2:36.46  

6 7 238 LAURI Beatrice - DI LENARDO Cecilia - SNAD Doha - PURICELLI Marta CF VA731 ATL. GALLARATESE B 2:39.55  

7 2 237 MANZETTI Emma - GENOVESE Ludovica - TURRI Beatrice Maria - CROSTA Giulia CF VA731 ATL. GALLARATESE A 2:40.08  

8 6 236 DE ROSA Chiara - MASCIOCCHI Irene - MUNARETTI Camilla - LUCENTE Gaia CF VA476 ATL. TRADATE A 2:40.12  
9 5 229 MONETTI Carola - CANEVESI Sofia - RIBOLDI Alessia - GALLUZZO Gaia CF VA117 ATL. MALNATE A 2:44.29  
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10 3 231 PERSIANO Benedetta - MONTI Giulia Sara - MERITI Alessia - GAVAZZI Ilaria CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 2:44.65  

11 4 228 DELFINO Vittoria - MOZZI Anita - BANDINI Giulia - AMBROSIANO Janis Neda CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD B 2:57.46  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

200 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 88 CASTELLAZZI Anna 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 33.10 678

2 5 3 ALBERGATORE Alessia Mar 2009 CF VA394 ATL. ARCISATE 34.88 554

3 2 127 DE MARTINO Federica Pia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 37.08 412

4 4 163 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 38.33 338

5 3 217 LOMBARDI Martina 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 39.35 280

6 1 261 MONTI Giulia Sara 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 39.65 264

7 7 120 DANCI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 40.92 197

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 323 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 32.52 721

2 2 171 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 36.18 469

3 4 230 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 36.57 444

4 6 175 GAVAZZI Ilaria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 37.79 370

5 7 112 CROSTA Amalia 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 38.71 316

6 5 302 PINCIROLI Elisa 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 38.75 314

  3 265 MOZZI Anita 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNF  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 323 ROBBIATI Maria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 32.52 721

2 6 88 CASTELLAZZI Anna 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 33.10 678

3 5 3 ALBERGATORE Alessia Mar 2009 CF VA394 ATL. ARCISATE 34.88 554

4 2 171 GALLUZZO Gaia 2008 CF VA117 ATL. MALNATE 36.18 469

5 4 230 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 36.57 444
6 2 127 DE MARTINO Federica Pia 2009 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 37.08 412
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7 6 175 GAVAZZI Ilaria 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 37.79 370

8 4 163 FUMAGALLI Letizia 2009 CF VA130 N. ATL. VARESE 38.33 338

9 7 112 CROSTA Amalia 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 38.71 316

10 5 302 PINCIROLI Elisa 2009 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 38.75 314

11 3 217 LOMBARDI Martina 2008 CF VA130 N. ATL. VARESE 39.35 280

12 1 261 MONTI Giulia Sara 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 39.65 264

13 7 120 DANCI Anna 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 40.92 197

  3 265 MOZZI Anita 2008 CF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

800 metri Cadetti - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 214 SIENA Giona 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:10.70  

2 4I 204 CRIPPA Andrea 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 2:14.00  

3 3I 206 FRANCIOSI Matteo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 2:21.27  

4 7I 198 ARLATI Daniele 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:28.93  

5 6I 196 AIROLDI Edoardo 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:30.21  

  2I 208 MACCHI Simone 2009 CM VA117 ATL. MALNATE DNS  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 200 BASSO Andrea 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 2:08.14  

2 3I 213 RONZONI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:15.36  

3 2I 215 SIMONCELLI Leonardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:29.33  

4 4I 199 ARTIOUCHKOV Alexander 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 2:34.83  

5 5I 205 CUZZOCREA Simone 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 2:35.88  

  7I 209 MALACRIDA Amos 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 216 TECCI Mauro 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:19.68  

2 2I 210 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:22.01  

3 6I 211 POLLONI Giovanni 2009 CM VA750 CARDATLETICA 2:24.40  

4 4I 212 ROLFI Gabriele 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 2:26.34  

  3I 203 CASELLI Gabriele 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

Serie 4 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYTEAM1.htm


1 2I 217 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:16.69  

2 5I 202 CALVANI Matteo 2008 CM VA129 POL. OLONIA 2:16.97  

3 6I 197 ALAMI Samuele 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:28.11  

4 4I 201 BELOTTI Federico 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:37.67  

5 3I 207 GALEOTTI Mattia 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 2:45.08  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 200 BASSO Andrea 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 2:08.14  

2 5I 214 SIENA Giona 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:10.70  

3 4I 204 CRIPPA Andrea 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 2:14.00  

4 3I 213 RONZONI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:15.36  

5 2I 217 TRIARICO Simone 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:16.69  

6 5I 202 CALVANI Matteo 2008 CM VA129 POL. OLONIA 2:16.97  

7 5I 216 TECCI Mauro 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 2:19.68  

8 3I 206 FRANCIOSI Matteo 2009 CM VA394 ATL. ARCISATE 2:21.27  

9 2I 210 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:22.01  

10 6I 211 POLLONI Giovanni 2009 CM VA750 CARDATLETICA 2:24.40  

11 4I 212 ROLFI Gabriele 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 2:26.34  

12 6I 197 ALAMI Samuele 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:28.11  

13 7I 198 ARLATI Daniele 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:28.93  

14 2I 215 SIMONCELLI Leonardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 2:29.33  

15 6I 196 AIROLDI Edoardo 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:30.21  

16 4I 199 ARTIOUCHKOV Alexander 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 2:34.83  

17 5I 205 CUZZOCREA Simone 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 2:35.88  

18 4I 201 BELOTTI Federico 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:37.67  

19 3I 207 GALEOTTI Mattia 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 2:45.08  

  2I 208 MACCHI Simone 2009 CM VA117 ATL. MALNATE DNS  

  3I 203 CASELLI Gabriele 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD DNS  

  7I 209 MALACRIDA Amos 2008 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

150 metri Cadetti - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 400 ZANVETTORE Simone 2009 CM VA766 ATL. LA FORNACE 17.94 785

2 3 223 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.16 747

3 1 210 LANGE' Alessandro 2009 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 18.63 669

4 5 396 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 23.06 135

5 4 249 MEZZANZANICA Gabriele 2009 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 25.96  

  7 282 OSTINELLI Nicolo' 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS  

  6 263 MORIGGI Andrea 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 104 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.50 691

2 7 35 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 19.30 566

3 1 101 COLLEONI Edoardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 20.19 441

4 3 284 PAGANI Luca 2009 CM CO920 LIETO COLLE ASD 20.45 407

5 4 228 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 20.99 340

6 5 30 BALZARINI Martino 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.07 224

  6 288 PANZERI Simone 2008 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS  

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 360 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 18.36 714

2 6 10 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 18.80 642

3 7 9 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.21 579

4 4 304 PLANO Gabriele 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 19.25 573

5 1 331 RONZI Pietro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.28 569
6 3 274 ODONE Francesco 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 19.74 502
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7 5 309 PRESENTI Giulio 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 20.32 424

Serie 4 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 343 SCAGLIONE Leandro Miche 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.06 764

2 3 20 ARNABOLDI Federico 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 18.42 704

3 5 307 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 18.86 633

4 4 71 CAIELLI Pietro 2008 CM VA750 CARDATLETICA 18.91 625

5 2 19 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 19.37 555

6 7 403 ZECCHINATI Tommaso Nico 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 20.35 420

7 1 138 DI LIBERTO Riccardo 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 22.77 159

Serie 5 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 ARRIGHI Mateos 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 18.49 692

2 2 56 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.55 682

3 5 373 TERUZZI Luca 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 18.78 646

4 1 325 RODIGHIERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 18.79 644

5 7 225 MACCHI Tommaso 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.44 545

6 6 254 MILANI Jacopo 2009 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 20.11 451

7 4 333 ROSSI Luca 2009 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 20.65 382

Serie 6 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 245 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.51 535

2 3 79 CARAVATI Gabriele 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 19.74 502

3 6 262 MORANDIN Federico 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 20.02 463

4 2 179 GHIRALDI Sok Leap 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 21.05 333

5 5 50 BIARDI Galileo Paolo 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 21.15 322

6 7 140 DONADELLO Luca 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 21.26 309

7 1 405 ZINGARO Matteo 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.45 288

Serie 7 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 353 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 18.18 744
2 5 275 OGLIARI Cesare 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 18.54 684



3 3 313 QUADRELLI Tommaso 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.10 596

4 7 118 DA MEDA Mattia 2008 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 20.39 415

5 2 219 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.08 330

6 1 377 TORTORICI Mattia 2009 CM VA129 POL. OLONIA 21.89 242

7 6 361 STOCCO Lorenzo 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 23.83 79

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 400 ZANVETTORE Simone 2009 CM VA766 ATL. LA FORNACE 17.94 785

2 6 343 SCAGLIONE Leandro Miche 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.06 764

3 3 223 LURASCHI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.16 747

4 4 353 SIGNOR Jacopo 2008 CM VA476 ATL. TRADATE 18.18 744

5 2 360 STELLA Alessandro 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 18.36 714

6 3 20 ARNABOLDI Federico 2008 CM CO920 LIETO COLLE ASD 18.42 704

7 3 21 ARRIGHI Mateos 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 18.49 692

8 2 104 COSTARELLA Simone 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.50 691

9 5 275 OGLIARI Cesare 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 18.54 684

10 2 56 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.55 682

11 1 210 LANGE' Alessandro 2009 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 18.63 669

12 5 373 TERUZZI Luca 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 18.78 646

13 1 325 RODIGHIERO Matteo 2008 CM VA394 ATL. ARCISATE 18.79 644

14 6 10 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 18.80 642

15 5 307 POZZI Davide 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 18.86 633

16 4 71 CAIELLI Pietro 2008 CM VA750 CARDATLETICA 18.91 625

17 3 313 QUADRELLI Tommaso 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.10 596

18 7 9 ANTONIETTI Marco 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.21 579

19 4 304 PLANO Gabriele 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 19.25 573

20 1 331 RONZI Pietro 2008 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.28 569

21 7 35 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 19.30 566

22 2 19 ARMIRAGLIO Giorgio 2008 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 19.37 555

23 7 225 MACCHI Tommaso 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.44 545

24 4 245 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.51 535

25 3 274 ODONE Francesco 2009 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 19.74 502

25 3 79 CARAVATI Gabriele 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 19.74 502

27 6 262 MORANDIN Federico 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 20.02 463
28 6 254 MILANI Jacopo 2009 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 20.11 451



29 1 101 COLLEONI Edoardo 2009 CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 20.19 441

30 5 309 PRESENTI Giulio 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 20.32 424

31 7 403 ZECCHINATI Tommaso Nico 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 20.35 420

32 7 118 DA MEDA Mattia 2008 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 20.39 415

33 3 284 PAGANI Luca 2009 CM CO920 LIETO COLLE ASD 20.45 407

34 4 333 ROSSI Luca 2009 CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 20.65 382

35 4 228 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 20.99 340

36 2 179 GHIRALDI Sok Leap 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 21.05 333

37 2 219 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.08 330

38 5 50 BIARDI Galileo Paolo 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 21.15 322

39 7 140 DONADELLO Luca 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 21.26 309

40 1 405 ZINGARO Matteo 2009 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.45 288

41 1 377 TORTORICI Mattia 2009 CM VA129 POL. OLONIA 21.89 242

42 5 30 BALZARINI Martino 2008 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.07 224

43 1 138 DI LIBERTO Riccardo 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 22.77 159

44 5 396 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 23.06 135

45 6 361 STOCCO Lorenzo 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 23.83 79

46 4 249 MEZZANZANICA Gabriele 2009 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 25.96  

  6 263 MORIGGI Andrea 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS  

  6 288 PANZERI Simone 2008 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS  

  7 282 OSTINELLI Nicolo' 2009 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

100+200+300+400 Cadetti - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 14:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 246 BASCI Luigi - ANTONINI Riccardo - CRIPPA Andrea - SIGNOR Jacopo CM VA476 ATL. TRADATE A 2:16.02  

2 5 244 MORANDIN Federico - ARMIRAGLIO Giorgio - ARRIGHI Mateos - OGLIARI Cesare CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 2:16.55  

3 4 240 CASIRAGHI Enrico Luigi - GAGLIARDI Nicolo - CANCELLIERI Edoardo - FRANGI Lorenzo Pietro CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARD A 2:21.00  

4 3 245 GARBIN Tommaso - TECCI Mauro - SIENA Giona - DE LIGUORO Matteo CM VA133 SESTO 76 LISANZA A 2:23.13  

5 7 248 NOTO Giuseppe - MILANI Jacopo - ROSSI Luca - DA MEDA Mattia CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD A 2:28.29  

6 2 247 DI LIBERTO Riccardo - ZECCHINATI Tommaso Nico - MAURI Giulio - DELLEA Alessandro CM VA731 ATL. GALLARATESE A 2:36.76  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 14:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 242 SCAGLIONE Leandro Miche - LURASCHI Marco - COSTARELLA Simone - BORRONI Francesco CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 2:15.36  

2 5 239 COLLEONI Edoardo - TERUZZI Luca - ARLATI Daniele - STELLA Alessandro CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 2:21.36  

3 4 249 PRESENTI Giulio - CARAVATI Gabriele - POZZI Davide - TRIARICO Simone CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 2:21.38  

4 3 241 BIARDI Galileo Paolo - GALEOTTI Mattia - BUOSI Luigi - PLANO Gabriele CM VA117 ATL. MALNATE A 2:29.10  

  6 243 ANTONIETTI Marco - DELLA MARTINA Giacomo - MACCHI Tommaso - ALAMI Samuele CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B DQ  

Reg. 24.6.3

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 242 SCAGLIONE Leandro Miche - LURASCHI Marco - COSTARELLA Simone - BORRONI Francesco CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 2:15.36  

2 6 246 BASCI Luigi - ANTONINI Riccardo - CRIPPA Andrea - SIGNOR Jacopo CM VA476 ATL. TRADATE A 2:16.02  

3 5 244 MORANDIN Federico - ARMIRAGLIO Giorgio - ARRIGHI Mateos - OGLIARI Cesare CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 2:16.55  

4 4 240 CASIRAGHI Enrico Luigi - GAGLIARDI Nicolo - CANCELLIERI Edoardo - FRANGI Lorenzo Pietro CM CO428 S.COOP ARL SD GS VILLA GUARD A 2:21.00  

5 5 239 COLLEONI Edoardo - TERUZZI Luca - ARLATI Daniele - STELLA Alessandro CM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 2:21.36  

6 4 249 PRESENTI Giulio - CARAVATI Gabriele - POZZI Davide - TRIARICO Simone CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 2:21.38  

7 3 245 GARBIN Tommaso - TECCI Mauro - SIENA Giona - DE LIGUORO Matteo CM VA133 SESTO 76 LISANZA A 2:23.13  

8 7 248 NOTO Giuseppe - MILANI Jacopo - ROSSI Luca - DA MEDA Mattia CM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD A 2:28.29  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYTEAM1.htm


9 3 241 BIARDI Galileo Paolo - GALEOTTI Mattia - BUOSI Luigi - PLANO Gabriele CM VA117 ATL. MALNATE A 2:29.10  

10 2 247 DI LIBERTO Riccardo - ZECCHINATI Tommaso Nico - MAURI Giulio - DELLEA Alessandro CM VA731 ATL. GALLARATESE A 2:36.76  

  6 243 ANTONIETTI Marco - DELLA MARTINA Giacomo - MACCHI Tommaso - ALAMI Samuele CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

200 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 132 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 31.21 441

2 3 147 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 31.51 420

3 6 381 TUMBARELLO Andrea 2008 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 32.43 357

4 4 135 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 33.77 274

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 126 DE LIGUORO Matteo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 29.73 552

2 4 68 BUOSI Luigi 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 32.77 335

3 3 220 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 33.48 291

  5 383 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 126 DE LIGUORO Matteo 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 29.73 552

2 5 132 DELLA MARTINA Giacomo 2008 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 31.21 441

3 3 147 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 31.51 420

4 6 381 TUMBARELLO Andrea 2008 CM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 32.43 357

5 4 68 BUOSI Luigi 2009 CM VA117 ATL. MALNATE 32.77 335

6 3 220 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 33.48 291

7 4 135 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 33.77 274

  5 383 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 219 MONARI Luna 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12:13.58 796

2 223 TOSI Anita 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 13:42.20 607

3 221 SOLDAVINI Silvia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 13:49.24 593

4 218 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 14:17.53 540

5 222 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA 15:07.60 449

  220 PEPE Francesca 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

150 metri Ragazze - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 398 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 21.62  

2 5 241 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 23.19  

3 2 60 BRESCIANI Carola Leila 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 23.47  

4 3 338 SALA Milena 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE 23.70  

5 6 161 FRIGERIO Federica 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 23.96  

6 1 286 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 24.12  

7 7 301 PILATI Letizia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 25.93  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 6 AMBROSI Alice 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 22.66  

2 3 25 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 22.89  

3 6 218 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 23.16  

4 4 94 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 23.44  

5 7 216 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 23.46  

6 5 134 DELLA MARTINA Lucia 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.83  

  2 239 MARIOTTO Lara 2010 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.89  

2 5 346 SEDDA Ilaria 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 22.65  

3 4 201 GUSSONI Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.00  

4 7 44 BERNARDI Cecilia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 24.66  

5 2 238 MARIN Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.90  
6 6 108 CRESPI Cecilia 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 26.55  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 4 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 BAITO Emma 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.35  

2 7 152 FORNER Alessia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.75  

3 4 240 MARONI Irene 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 24.39  

4 2 74 CAMPADELLI Matilde 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.38  

5 5 257 MITRANO Giorgia 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.79  

  6 293 PASSARO Arianna 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

Serie 5 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 276 OGLIARI Bianca 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 22.48  

2 7 390 VECCHIATO Benedetta 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.45  

3 2 312 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 23.63  

4 4 392 VETRANO Stefania 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 24.50  

5 6 141 DORIDONI Emma 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 24.92  

6 5 189 GIUMELLI Maria 2011 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 26.40  

Serie 6 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 115 CUTULI Alessia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 21.86  

2 3 18 ARMAGNO Sara 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 23.19  

3 7 80 CARCANO Giada 2010 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 24.61  

4 6 402 ZARO Giorgia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 24.94  

5 4 362 STOPPINI Emma 2011 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 26.34  

6 5 22 ARTIOLI Ambra 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 26.77  

  8 399 ZANOVELLO Viola 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE DNS  

Serie 7 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 397 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 22.23  

2 7 372 TERRUZZI Viola 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.82  

3 4 215 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 23.13  

4 2 99 CLEMENTI Aurora 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.21  
  3 57 BORSANI Beatrice 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  



  6 142 FACCHIN Nicole 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE DNS  

Serie 8 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 144 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 22.25  

2 4 202 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 22.81  

3 5 408 ZOLA Cristina Noemi 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 23.30  

4 7 267 MUTTERLE Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 23.41  

5 3 379 TRECCA Sara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.67  

6 2 285 PAIETTA Mara 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 25.64  

Serie 9 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 345 SCHEPS Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 20.89  

2 6 247 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 21.91  

3 7 172 GAMBINI Emma 2011 RF VA129 POL. OLONIA 22.22  

4 1 199 GURIOLI Chiara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.95  

5 4 150 FISCELLA Giada 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 23.31  

6 3 188 GIRARDINI Viola 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.24  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 345 SCHEPS Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 20.89  

2 4 398 ZAFFANELLI Alessia 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 21.62  

3 2 115 CUTULI Alessia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 21.86  

4 3 11 ANZINI Maria Letizia 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.89  

5 6 247 MENTASTI Lavinia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 21.91  

6 7 172 GAMBINI Emma 2011 RF VA129 POL. OLONIA 22.22  

7 5 397 ZACCARIA Anna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 22.23  

8 6 144 FERNANDO Araliya 2011 RF VA129 POL. OLONIA 22.25  

9 3 276 OGLIARI Bianca 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 22.48  

10 5 346 SEDDA Ilaria 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 22.65  

11 1 6 AMBROSI Alice 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 22.66  

12 4 202 IMBIMBO Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 22.81  

13 7 372 TERRUZZI Viola 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.82  
14 3 25 ASPESANI Stella 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 22.89  



15 1 199 GURIOLI Chiara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.95  

16 4 201 GUSSONI Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.00  

17 4 215 LICCHETTA Moira 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 23.13  

18 6 218 LOMBARDO Martina 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 23.16  

19 3 18 ARMAGNO Sara 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 23.19  

19 5 241 MARTIGNONI Matilde 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 23.19  

21 5 408 ZOLA Cristina Noemi 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 23.30  

22 4 150 FISCELLA Giada 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 23.31  

23 3 28 BAITO Emma 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.35  

24 7 267 MUTTERLE Viola 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 23.41  

25 4 94 CESPA Azra 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 23.44  

26 7 390 VECCHIATO Benedetta 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.45  

27 7 216 LISTA Beatrice 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 23.46  

28 2 60 BRESCIANI Carola Leila 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 23.47  

29 2 312 PUPILLO Sofia 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE 23.63  

30 3 379 TRECCA Sara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.67  

31 3 338 SALA Milena 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE 23.70  

32 7 152 FORNER Alessia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 23.75  

33 5 134 DELLA MARTINA Lucia 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.83  

34 6 161 FRIGERIO Federica 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 23.96  

35 1 286 PALMA Arianna 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 24.12  

36 4 240 MARONI Irene 2010 RF VA117 ATL. MALNATE 24.39  

37 4 392 VETRANO Stefania 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 24.50  

38 7 80 CARCANO Giada 2010 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 24.61  

39 7 44 BERNARDI Cecilia 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 24.66  

40 6 141 DORIDONI Emma 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 24.92  

41 6 402 ZARO Giorgia 2010 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 24.94  

42 2 99 CLEMENTI Aurora 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.21  

43 2 74 CAMPADELLI Matilde 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.38  

44 2 285 PAIETTA Mara 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 25.64  

45 5 257 MITRANO Giorgia 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 25.79  

46 2 238 MARIN Giulia 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.90  

47 7 301 PILATI Letizia 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 25.93  

48 3 188 GIRARDINI Viola 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 26.24  

49 4 362 STOPPINI Emma 2011 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 26.34  
50 5 189 GIUMELLI Maria 2011 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 26.40  



51 6 108 CRESPI Cecilia 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 26.55  

52 5 22 ARTIOLI Ambra 2011 RF VA476 ATL. TRADATE 26.77  

  6 142 FACCHIN Nicole 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE DNS  

  8 399 ZANOVELLO Viola 2010 RF VA394 ATL. ARCISATE DNS  

  2 239 MARIOTTO Lara 2010 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

  3 57 BORSANI Beatrice 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  6 293 PASSARO Arianna 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

100+200+300+400 Ragazze - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 62 FORNER Alessia - GUSSONI Giulia - POZZI Benedetta Maria - ANZINI Maria Letizia RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 2:42.64  

2 1 219 MINELLI Valentina - MARTIGNONI Matilde - AMBROSI Alice - PAGANI Elisa RF VA766 ATL. LA FORNACE A 2:47.79  

3 7 211 ASPESANI Stella - ZACCARIA Anna - SEDDA Ilaria - PALMA Arianna RF VA476 ATL. TRADATE A 2:55.49  

4 6 63 FORNER Alice - CAMPADELLI Matilde - BAITO Emma - TARTARO Vittoria RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. B 3:01.20  

5 2 159 SARDI Agnese - GAMBINI Emma - GRAZIANI Matilde - FERNANDO Araliya RF VA129 POL. OLONIA A 3:03.79  

6 5 58 TRECCA Sara - DELLA MARTINA Lucia - MITRANO Giorgia - CLEMENTI Aurora RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 3:14.56  

7 4 10 STOPPINI Emma - GIUMELLI Maria - CARCANO Giada - MARIOTTO Lara RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 3:15.29  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 184 SCHEPS Martina - LOMBARDO Martina - PUPILLO Sofia - ZAFFANELLI Alessia RF VA394 ATL. ARCISATE A 2:42.06  

2 7 190 MUTTERLE Viola - GASPARI Michelle - ARMAGNO Sara - IMBIMBO Viola RF VA394 ATL. ARCISATE B 2:47.98  

3 2 169 BERNARDI Cecilia - GELSO Annalisa - CUTULI Alessia - MAINETTI Emma RF VA130 N. ATL. VARESE A 2:50.34  

4 6 172 ORLANDI Stella - CESPA Azra - VESCOVI Vittoria - MENTASTI Lavinia RF VA130 N. ATL. VARESE B 2:51.78  

5 5 46 VIMERCATI Viola - PASSARO Arianna - ALBO Valentina - DE MICHELI Viola Maria RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO A 2:57.16  

6 4 220 VETRANO Stefania - PEPE Francesca - ZARO Giorgia - FRIGERIO Federica RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD A 3:03.48  

  3 53 MILAN Anna - LISTA Beatrice - OGLIARI Bianca - MARONI Irene RF VA117 ATL. MALNATE A DQ  

Reg. 17.5

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 184 SCHEPS Martina - LOMBARDO Martina - PUPILLO Sofia - ZAFFANELLI Alessia RF VA394 ATL. ARCISATE A 2:42.06  

2 3 62 FORNER Alessia - GUSSONI Giulia - POZZI Benedetta Maria - ANZINI Maria Letizia RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 2:42.64  

3 1 219 MINELLI Valentina - MARTIGNONI Matilde - AMBROSI Alice - PAGANI Elisa RF VA766 ATL. LA FORNACE A 2:47.79  

4 7 190 MUTTERLE Viola - GASPARI Michelle - ARMAGNO Sara - IMBIMBO Viola RF VA394 ATL. ARCISATE B 2:47.98  

5 2 169 BERNARDI Cecilia - GELSO Annalisa - CUTULI Alessia - MAINETTI Emma RF VA130 N. ATL. VARESE A 2:50.34  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
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6 6 172 ORLANDI Stella - CESPA Azra - VESCOVI Vittoria - MENTASTI Lavinia RF VA130 N. ATL. VARESE B 2:51.78  

7 7 211 ASPESANI Stella - ZACCARIA Anna - SEDDA Ilaria - PALMA Arianna RF VA476 ATL. TRADATE A 2:55.49  

8 5 46 VIMERCATI Viola - PASSARO Arianna - ALBO Valentina - DE MICHELI Viola Maria RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO A 2:57.16  

9 6 63 FORNER Alice - CAMPADELLI Matilde - BAITO Emma - TARTARO Vittoria RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. B 3:01.20  

10 4 220 VETRANO Stefania - PEPE Francesca - ZARO Giorgia - FRIGERIO Federica RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD A 3:03.48  

11 2 159 SARDI Agnese - GAMBINI Emma - GRAZIANI Matilde - FERNANDO Araliya RF VA129 POL. OLONIA A 3:03.79  

12 5 58 TRECCA Sara - DELLA MARTINA Lucia - MITRANO Giorgia - CLEMENTI Aurora RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 3:14.56  

13 4 10 STOPPINI Emma - GIUMELLI Maria - CARCANO Giada - MARIOTTO Lara RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 3:15.29  

  3 53 MILAN Anna - LISTA Beatrice - OGLIARI Bianca - MARONI Irene RF VA117 ATL. MALNATE A DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

200 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 59 BRESCIANI Maite Emma 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 33.77 728

2 3 229 MAINETTI Emma 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 33.95 717

3 5 259 MONARI Luna 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 37.67 497

4 6 76 CANCIAMILLA Margherita 2011 RF VA129 POL. OLONIA 37.91 484

5 2 298 PETTENUZZO Emma 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE 37.98 480

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 114 CUCCURU Linda 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 34.39 689

2 5 174 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 35.51 621

3 4 292 PASQUALUCCI Margherita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 35.85 601

4 6 153 FORNER Alice 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 36.79 546

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 308 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 32.00 866

2 3 367 TARTARO Vittoria 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 36.03 590

3 5 358 SORZE Alice 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 36.28 576

4 4 277 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 37.82 489

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 308 POZZI Benedetta Maria 2010 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 32.00 866

2 4 59 BRESCIANI Maite Emma 2011 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 33.77 728

3 3 229 MAINETTI Emma 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 33.95 717
4 3 114 CUCCURU Linda 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 34.39 689
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5 5 174 GASPARI Michelle 2011 RF VA394 ATL. ARCISATE 35.51 621

6 4 292 PASQUALUCCI Margherita 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 35.85 601

7 3 367 TARTARO Vittoria 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 36.03 590

8 5 358 SORZE Alice 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 36.28 576

9 6 153 FORNER Alice 2011 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 36.79 546

10 5 259 MONARI Luna 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 37.67 497

11 4 277 ORLANDI Stella 2011 RF VA130 N. ATL. VARESE 37.82 489

12 6 76 CANCIAMILLA Margherita 2011 RF VA129 POL. OLONIA 37.91 484

13 2 298 PETTENUZZO Emma 2011 RF VA766 ATL. LA FORNACE 37.98 480

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Marcia 2000m Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 225 ASIETTI Daniele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 12:40.26 478

2 226 CONTINI Alessio 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 13:45.76 327

  224 ARCURI Giacomo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

150 metri Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 ALBINO Federico Miguel 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 21.20  

2 3 82 CARNIEL Davide 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.80  

3 6 227 MAGLIOLI Giorgio 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 23.04  

4 5 31 BANDERA Lorenzo 2011 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 23.55  

5 1 180 GIANELLI Marco 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.57  

6 2 165 GABBA Christian Mario 2010 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 24.58  

7 7 336 SAGUNTI Marco 2010 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 24.78  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 344 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 20.76  

2 5 89 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 20.88  

3 1 388 VALOTA Edoardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.11  

4 3 5 ALGHISI Stefano 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 21.16  

5 2 29 BALZARINI Michele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.28  

6 6 139 DIBENEDETTO Stefano 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.18  

7 7 326 ROGORA Leonardo 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 24.26  

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 97 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 20.02  

2 3 246 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 20.39  

3 4 110 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.27  

4 6 125 DE GIORGI Matteo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 23.06  

5 7 386 VALLINI Jacopo 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 23.14  
6 5 299 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 23.64  
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7 2 212 LAZZARONI Enea 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.65  

Serie 4 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 387 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 19.79  

2 6 83 CARSENZUOLA Natan 2011 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 21.40  

3 4 324 ROBBIATI Giovanni 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.56  

4 2 395 VITACCA Christian 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.61  

5 1 237 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.86  

6 7 100 COLATORE Andrea 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 29.16  

  5 173 GARINDO Diego 2011 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

Serie 5 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 200 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 20.64  

2 6 27 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 21.81  

3 5 58 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 21.89  

4 3 363 TAARNHOJ Daniel 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.00  

5 4 208 LAMBRUSCHI Riccardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 22.53  

6 2 156 FOTIA Riccardo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 23.42  

  1 234 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

Serie 6 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 272 NICORA Matteo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 20.61  

2 5 92 CAVALLO Fabio 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.77  

3 7 213 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 22.94  

4 4 162 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 23.90  

5 2 90 CASTELLI Tommaso 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.08  

6 3 406 ZOANI Filippo 2011 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 25.44  

Serie 7 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 209 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 21.45  

2 2 317 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.21  
3 4 311 PROVASOLI Matteo 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 23.64  



4 3 316 REGAZZONI Mattia 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 23.75  

5 5 306 PORTA Daniele 2011 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 27.13  

  6 303 PIROVANO Tommaso 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 387 VALOROSO Leonardo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 19.79  

2 1 97 CICCONE Mattia 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 20.02  

3 3 246 MAZZOLA Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 20.39  

4 6 272 NICORA Matteo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 20.61  

5 7 200 GUSSONI Raphael Lupo ma 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 20.64  

6 4 344 SCATOLINI Tommaso 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 20.76  

7 5 89 CASTELLI Gioele 2011 RM VA476 ATL. TRADATE 20.88  

8 1 388 VALOTA Edoardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.11  

9 3 5 ALGHISI Stefano 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 21.16  

10 4 4 ALBINO Federico Miguel 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 21.20  

11 6 83 CARSENZUOLA Natan 2011 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 21.40  

12 7 209 LANGE' Niccolo' 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 21.45  

13 4 324 ROBBIATI Giovanni 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.56  

14 5 92 CAVALLO Fabio 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.77  

15 3 82 CARNIEL Davide 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.80  

16 6 27 BACHI Filippo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 21.81  

17 5 58 BREMBILLA Giacomo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 21.89  

18 3 363 TAARNHOJ Daniel 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.00  

19 2 317 REGINATO Riccardo 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.21  

20 4 110 CRIPPA Alessandro 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 22.27  

21 2 29 BALZARINI Michele 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 22.28  

22 4 208 LAMBRUSCHI Riccardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 22.53  

23 7 213 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 22.94  

24 6 227 MAGLIOLI Giorgio 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 23.04  

25 6 125 DE GIORGI Matteo 2010 RM VA476 ATL. TRADATE 23.06  

26 7 386 VALLINI Jacopo 2010 RM VA766 ATL. LA FORNACE 23.14  

27 6 139 DIBENEDETTO Stefano 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.18  

28 2 156 FOTIA Riccardo 2011 RM VA129 POL. OLONIA 23.42  

29 5 31 BANDERA Lorenzo 2011 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 23.55  
30 1 180 GIANELLI Marco 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 23.57  



31 2 395 VITACCA Christian 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.61  

32 5 299 PIANTANIDA Marco 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 23.64  

32 4 311 PROVASOLI Matteo 2011 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 23.64  

34 2 212 LAZZARONI Enea 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 23.65  

35 3 316 REGAZZONI Mattia 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 23.75  

36 4 162 FUCINA Massimo 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 23.90  

37 2 90 CASTELLI Tommaso 2010 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 24.08  

38 7 326 ROGORA Leonardo 2011 RM VA766 ATL. LA FORNACE 24.26  

39 2 165 GABBA Christian Mario 2010 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 24.58  

40 7 336 SAGUNTI Marco 2010 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 24.78  

41 1 237 MARELLI Gabriele 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 24.86  

42 3 406 ZOANI Filippo 2011 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 25.44  

43 5 306 PORTA Daniele 2011 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 27.13  

44 7 100 COLATORE Andrea 2011 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 29.16  

  1 234 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

  6 303 PIROVANO Tommaso 2011 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE DNS  

  5 173 GARINDO Diego 2011 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

100+200+300+400 Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 226 GUSSONI Raphael Lupo ma - RESTELLI Matteo - BROCCHIERI Nicolo - GIANELLI Marco RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO A 2:34.23  

2 4 373 BOLDI Loris - TAMBORINI Edoardo - LANGE' Niccolo' - MASTROBUONO Davide RM VA133 SESTO 76 LISANZA A 2:35.12  

3 3 407 DE GIORGI Matteo - CONTINI Alessio - VALOROSO Leonardo - CASTELLI Gioele RM VA476 ATL. TRADATE A 2:36.88  

4 1 227 NICORA Matteo - CASAGRANDE Gioele - TONIN Jeremy Filippo - SCATOLINI Tommaso RM VA117 ATL. MALNATE A 2:37.08  

5 2 223 BASSI Davide - ALGHISI Stefano - TENTORIO Francesco - PANZERI Filippo RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 2:41.69  

6 5 374 COLATORE Andrea - LAMBRUSCHI Riccardo - BACHI Filippo - ARDENTE Emanuele RM VA133 SESTO 76 LISANZA B 2:48.25  

7 6 433 GRAMPA Pablo Eligio - MAFFIOLI Francesco - MILANI Gabriele - PICANO Federico RM VA731 ATL. GALLARATESE A 2:51.25  

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 277 VALOTA Edoardo - REGINATO Riccardo - PAPPALARDO Simone - GORLA Luca RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 2:33.32  

2 1 449 BALZARINI Michele - RIGGI Francesco - CICCONE Mattia - TAARNHOJ Daniel RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 2:38.40  

3 3 333 CARNIEL Davide - CRIPPA Alessandro - BATTISTON Giulio - SOLA Gabriele RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. B 2:44.71  

4 5 234 NUZZI Mattia - ROBBIATI Giovanni - GRISETTI Edoardo - CAVALLO Fabio RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 2:45.05  

5 7 397 MAZZOLA Federico - BREMBILLA Giacomo - DE BLASI Federico - CROTTI Gabriele RM VA394 ATL. ARCISATE A 2:45.61  

6 4 276 BIANCHI Simone - DELLA MARTINA Francesco - LAZZARONI Enea - CASTELLI Tommaso RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 3:01.47  

  2 372 GARINDO Diego - FLOREA Matteo Andrei - MARCHESIN Fabio - FOTIA Riccardo RM VA129 POL. OLONIA A DNS  

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 277 VALOTA Edoardo - REGINATO Riccardo - PAPPALARDO Simone - GORLA Luca RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. A 2:33.32  

2 7 226 GUSSONI Raphael Lupo ma - RESTELLI Matteo - BROCCHIERI Nicolo - GIANELLI Marco RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO A 2:34.23  

3 4 373 BOLDI Loris - TAMBORINI Edoardo - LANGE' Niccolo' - MASTROBUONO Davide RM VA133 SESTO 76 LISANZA A 2:35.12  

4 3 407 DE GIORGI Matteo - CONTINI Alessio - VALOROSO Leonardo - CASTELLI Gioele RM VA476 ATL. TRADATE A 2:36.88  

5 1 227 NICORA Matteo - CASAGRANDE Gioele - TONIN Jeremy Filippo - SCATOLINI Tommaso RM VA117 ATL. MALNATE A 2:37.08  
6 1 449 BALZARINI Michele - RIGGI Francesco - CICCONE Mattia - TAARNHOJ Daniel RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. A 2:38.40  
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7 2 223 BASSI Davide - ALGHISI Stefano - TENTORIO Francesco - PANZERI Filippo RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 2:41.69  

8 3 333 CARNIEL Davide - CRIPPA Alessandro - BATTISTON Giulio - SOLA Gabriele RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. B 2:44.71  

9 5 234 NUZZI Mattia - ROBBIATI Giovanni - GRISETTI Edoardo - CAVALLO Fabio RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 2:45.05  

10 7 397 MAZZOLA Federico - BREMBILLA Giacomo - DE BLASI Federico - CROTTI Gabriele RM VA394 ATL. ARCISATE A 2:45.61  

11 5 374 COLATORE Andrea - LAMBRUSCHI Riccardo - BACHI Filippo - ARDENTE Emanuele RM VA133 SESTO 76 LISANZA B 2:48.25  

12 6 433 GRAMPA Pablo Eligio - MAFFIOLI Francesco - MILANI Gabriele - PICANO Federico RM VA731 ATL. GALLARATESE A 2:51.25  

13 4 276 BIANCHI Simone - DELLA MARTINA Francesco - LAZZARONI Enea - CASTELLI Tommaso RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. B 3:01.47  

  2 372 GARINDO Diego - FLOREA Matteo Andrei - MARCHESIN Fabio - FOTIA Riccardo RM VA129 POL. OLONIA A DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

200 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 190 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30.24 750

2 2 289 PANZERI Filippo 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 31.37 674

3 3 356 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 33.97 513

4 6 39 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 34.20 500

  5 376 TONIN Jeremy Filippo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE DQ  

Reg. 17.2/3

Serie 2 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 31.10 692

2 5 290 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 33.59 535

3 4 133 DELLA MARTINA Francesco 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 35.80 411

4 6 38 BATTISTON Giulio 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 37.91 305

Serie 3 Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 365 TAMBORINI Edoardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 31.76 648

2 5 214 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 32.91 576

3 3 26 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 33.05 568

4 4 195 GRISETTI Edoardo 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 33.27 554

RIEPILOGO Centro Comunale di Atletica 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 190 GORLA Luca 2011 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 30.24 750

2 3 53 BOLDI Loris 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 31.10 692

3 2 289 PANZERI Filippo 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 31.37 674
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4 6 365 TAMBORINI Edoardo 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 31.76 648

5 5 214 LENTINI Giulio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 32.91 576

6 3 26 AZINO Federico 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 33.05 568

7 4 195 GRISETTI Edoardo 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 33.27 554

8 5 290 PAPPALARDO Simone 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 33.59 535

9 3 356 SOLA Gabriele 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 33.97 513

10 6 39 BELLOMBRA Riccardo 2010 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 34.20 500

11 4 133 DELLA MARTINA Francesco 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 35.80 411

12 6 38 BATTISTON Giulio 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 37.91 305

  5 376 TONIN Jeremy Filippo 2010 RM VA117 ATL. MALNATE DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Salto in lungo da fermo Fisdir - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 COVI Jacopo 1999 SM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 3.60  

1°: 2.94  2°: 2.75  3°: 3.07    4°: 3.60  5°: 3.34  6°: 3.11   

2 43 BERGAMO Gabriele 2002 PM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 2.58  

1°: 2.20  2°: 2.58  3°: 2.40    4°: 2.39  5°: 2.47  6°: 2.34   

3 256 MIRKOVIC Milos 1994 SM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 2.50  

1°: 2.13  2°: 1.90  3°: 2.15    4°: 2.50  5°: 2.37  6°: 2.05   

4 186 GIRARDI Giulia 2005 JF ZZ002 ASD.BRIANTEA84 1.89  

1°: 1.64  2°: 1.89  3°: 1.15    4°: 1.15  5°: 1.61  6°: 1.25   

5 334 ROZZONI Edoardo 2002 PM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 1.65  

1°: 1.38  2°: 1.57  3°: 1.38    4°: 1.60  5°: 1.47  6°: 1.65   

6 122 DE AGOSTINI Massimo 1990 SM ZZ002 ASD.BRIANTEA84 1.62  

1°: 1.12  2°: 1.62  3°: 1.17    4°: 1.26  5°: 1.04  6°: 1.04   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Giavellotto Gr600 Fisdir - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 BUCCARELLO Simone 1994 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 20.24  

1°: 20.24  2°: 19.11  3°: 15.76    4°: 18.98  5°: 18.50  6°: 15.88   

2 347 SESSO Andrea 2007 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 18.89  

1°: X  2°: X  3°: 17.20    4°: 17.89  5°: 18.89  6°: 16.32   

3 280 ORLANDO Nicole 1993 SF ZZ001 GINN. LA MARMORA 15.18  

1°: 13.75  2°: 15.18  3°: X    4°: 13.14  5°: X  6°: 12.45   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Salto in lungo Fisdir - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 279 ORLANDO Nicole 1993 SF ZZ001 GINN. LA MARMORA 3.49  

1°: 3.23  2°: 3.34  3°: X    4°: X  5°: 3.34  6°: 3.49   

  +0.5    +0.2              +0.3    +0.5   

2 67 BUCCARELLO Simone 1994 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 3.10  

1°: X  2°: X  3°: 2.88    4°: X  5°: 3.10  6°: X   

          +0.7          +0.4       

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Disco Kg 1,000 Fisdir - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 09:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 BUCCARELLO Simone 1994 SM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 17.96  

1°: 15.73  2°: 17.38  3°: 16.73    4°: 17.96  5°: 16.20  6°: 16.12   

2 278 ORLANDO Nicole 1993 SF ZZ001 GINN. LA MARMORA 15.61  

1°: 11.50  2°: X  3°: 15.03    4°: 15.61  5°: 14.05  6°: 13.40   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Disco Kg 1,500 Fisdir - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 09:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 348 SESSO Andrea 2007 AM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 25.91  

1°: X  2°: 23.90  3°: 25.91    4°: 23.57  5°: 23.96  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 194 GRECO Francesca 2008 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 32.39 716

1°: X  2°: 24.98  3°: X    4°: 32.39             

2 137 DI BENEDETTO Sonia 2008 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.85 627

1°: 23.56  2°: X  3°: 27.85    4°: 27.75             

3 404 ZEHHAF Lina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 22.26 507

1°: X  2°: 22.26  3°: 20.13    4°: X             

4 340 SANGIORGIO Anna 2009 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 19.77 450

1°: X  2°: 18.70  3°: 19.77    4°: X             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:05 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 87 CASSISSA Stefano 2008 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 36.74 698

1°: X  2°: 36.74  3°: X    4°: X             

2 34 BARILE Pietro 2009 CM VA766 ATL. LA FORNACE 13.93 231

1°: 12.27  2°: 11.98  3°: 13.93    4°: 12.69             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Salto triplo/TJ Ragazze - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 252 MILAN Anna 2011 RF VA117 ATL. MALNATE 8.51  

1°: 8.13  2°: 8.41  3°: 8.51                    

2 366 TARTAGLIONE Gaia 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 8.42  

1°: 8.42  2°: 8.35  3°: X                    

3 283 PAGANI Elisa 2010 RF VA766 ATL. LA FORNACE 8.38  

1°: 8.35  2°: X  3°: 8.38                    

4 341 SARDI Agnese 2010 RF VA129 POL. OLONIA 7.82  

1°: 7.82  2°: 7.73  3°: X                    

5 391 VESCOVI Vittoria 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 7.76  

1°: 7.52  2°: 7.76  3°: 7.67                    

6 107 COZZI Alessandra 2010 RF VA476 ATL. TRADATE 7.64  

1°: 7.53  2°: 7.64  3°: 7.45                    

7 46 BERNASCONI Anna 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.59  

1°: 7.32  2°: 7.59  3°: 7.03                    

8 389 VECCHIATO Benedetta 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.56  

1°: 7.56  2°: 6.87  3°: 7.04                    

9 198 GURIOLI Chiara 2011 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.26  

1°: X  2°: 6.90  3°: 7.26                    

10 226 MAFFIOLINI Margherita 2010 RF VA130 N. ATL. VARESE 7.04  

1°: 6.89  2°: 6.73  3°: 7.04                    

11 178 GHEZZI Alice 2010 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.99  

1°: X  2°: 6.99  3°: 6.81                    

  369 TEMPERA Sofia 2011 RF VA129 POL. OLONIA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Martello/HT Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:16 - Ora Fine: 10:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 250 MICELI Giorgia Nicol 2010 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 22.18  

1°: X  2°: 21.53  3°: 22.18                    

2 75 CANCIAMILLA Margherita 2011 RF VA129 POL. OLONIA 18.46  

1°: 16.98  2°: 17.10  3°: 18.46                    

3 145 FERRARI Gloria 2011 RF VA129 POL. OLONIA 17.40  

1°: 17.40  2°: 14.16  3°: 16.96                    

4 193 GRAZIANI Matilde 2011 RF VA129 POL. OLONIA 15.51  

1°: 15.51  2°: 12.20  3°: 13.52                    

  157 FRANCESCHINI Beatrice C 2010 RF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Salto triplo/TJ Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:29 - Ora Fine: 10:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 BASSI Davide 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 9.21  

1°: 8.73  2°: 9.19  3°: 9.21                    

2 113 CROTTI Gabriele 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.85  

1°: 8.48  2°: 8.85  3°: 8.40                    

3 371 TENTORIO Francesco 2010 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.77  

1°: 8.44  2°: 8.77  3°: 8.66                    

4 14 ARDENTE Emanuele 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 8.71  

1°: 8.51  2°: 8.71  3°: 8.63                    

5 85 CASAGRANDE Gioele 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 8.40  

1°: 8.10  2°: X  3°: 8.40                    

6 123 DE BLASI Federico 2010 RM VA394 ATL. ARCISATE 8.21  

1°: 8.21  2°: 8.14  3°: 6.60                    

7 320 RIGGI Francesco 2010 RM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 8.17  

1°: 8.17  2°: 7.87  3°: 7.71                    

8 151 FLOREA Matteo Andrei 2010 RM VA129 POL. OLONIA 7.67  

1°: 7.67  2°: 7.64  3°: 7.65                    

9 273 NUZZI Mattia 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.32  

1°: 6.60  2°: 7.32  3°: 7.12                    

10 235 MARCHESIN Fabio 2011 RM VA129 POL. OLONIA 7.21  

1°: 7.01  2°: 7.21  3°: 6.20                    

11 322 RINALDI Alessandro 2011 RM VA394 ATL. ARCISATE 6.88  

1°: X  2°: X  3°: 6.88                    

12 49 BIANCHI Simone 2011 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.51  

1°: 6.51  2°: 6.30  3°: 6.24                    

  233 MANIERO Giulio 2010 RM VA129 POL. OLONIA DNS  
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Martello/HT Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:16 - Ora Fine: 10:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 318 RESTELLI Matteo 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 42.62  

1°: X  2°: 36.62  3°: 42.62                    

2 384 VALERIO Corrado 2010 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 34.07  

1°: X  2°: 34.07  3°: X                    

3 244 MASTROBUONO Davide 2010 RM VA133 SESTO 76 LISANZA 30.87  

1°: 24.19  2°: 30.87  3°: 29.11                    

4 61 BROCCHIERI Nicolo 2010 RM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 26.78  

1°: X  2°: 26.78  3°: X                    

5 385 VALLI Enea 2010 RM VA117 ATL. MALNATE 25.40  

1°: 21.21  2°: 18.70  3°: 25.40                    

6 270 NARDO Samuele 2011 RM MI244 U.S. SANGIORGESE 18.34  

1°: X  2°: 14.96  3°: 18.34                    

7 291 PAROLIN Francesco 2010 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 14.84  

1°: 14.84  2°: X  3°: 12.56                    

8 375 TODARO Diego Michele 2010 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 13.07  

1°: 8.66  2°: 13.07  3°: 11.91                    

  329 ROMANO Davide 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

  117 D ARIENZO Luca 2010 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

M.Maniglia C Kg 9.08 Donne - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CARMINATI Noemi 2004 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.67  

1°: X  2°: 10.72  3°: 11.82    4°: X  5°: 11.83  6°: 12.67   

2 2 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 8.53  

1°: 7.93  2°: 8.53  3°: 7.50    4°: 7.52  5°: X  6°: 6.82   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Martello Maniglia C. Kg 15.88 Uomini - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 310 PROSERPIO Giacomo 1997 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 18.65  

1°: X  2°: X  3°: 18.43    4°: X  5°: 18.65  6°: X   

2 251 MIGLIANO Filippo 2001 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.96  

1°: 11.80  2°: X  3°: 13.13    4°: 12.25  5°: 13.48  6°: 13.96   

3 111 CROCE TAGLIAFERRO Luca 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.16  

1°: 10.47  2°: X  3°: 10.36    4°: X  5°: 11.12  6°: 11.16   

4 93 CECCARELLI Dario Carlo 1976 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 10.13  

1°: 8.98  2°: X  3°: 8.27    4°: 9.61  5°: 9.82  6°: 10.13   

5 393 VISCIDO Giuseppe 1970 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 8.85  

1°: 8.79  2°: 8.85  3°: 8.46    4°: 8.50  5°: 8.61  6°: 8.68   

6 236 MARCHETTI Fabrizio 1961 SM60 PV599 ATL. PAVESE 7.80  

1°: 6.42  2°: 7.80  3°: X    4°: 7.02  5°: X  6°: 7.16   

  55 BONI Aye Elyse 2001 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33366/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Giavellotto Gr700 Allievi - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:22 - Ora Fine: 13:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 191 GOTTARDELLO Joey 2007 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 47.43 625

1°: X  2°: 38.23  3°: 47.43    4°: 41.67  5°: X  6°: 46.74   

2 197 GUARDA Riccardo 2007 AM TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 40.27 507

1°: 37.60  2°: 38.99  3°: 40.27    4°: 38.69  5°: 37.66  6°: 36.84   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Gare di contorno Fisdir + Giavellotto e martellone assoluti - Busto Arsizio, 8 Ottobre 2023
Organizzazione: VA121 - PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. - BUSTO ARSIZIO

Giavellotto Gr800 Uomini - RISULTATI 08/10 - 15:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Centro Comunale di Atletica - 08 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:50 - Ora Fine: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 364 TAMBERI Gianluca 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 70.24 984

1°: 61.65  2°: 62.50  3°: 67.90    4°: 69.12  5°: 68.39  6°: 70.24   

2 136 DESTER Dario 2000 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 58.57 830

1°: 56.27  2°: 54.24  3°: 54.45    4°: 58.57  5°: 55.74  6°: X   

3 63 BRUSCHI Diego 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 57.29 812

1°: 57.29  2°: 56.69  3°: 55.90    4°: 54.37  5°: 56.22  6°: 52.55   

4 84 CASADEI Luigi 2001 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 56.99 807

1°: 56.99  2°: X  3°: 56.42    4°: 51.76  5°: 52.62  6°: 51.42   

5 143 FENT Antonio 1988 SM35 TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 53.24 751

1°: 53.24  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 48.11  6°: 50.30   

  243 MASETTI Matteo 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  

  160 FRARESSO Mauro 1993 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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